东南大学交通学院团委文件

交院团字[2016年]6号

关于对交通学院第二十届学生会和第十一届 JOIN 艺术 团各部门负责人拟任人选的公示

交通学院各单位:

经过个人申请、组织考核、主席团讨论决定等选拔程序,现研究决定,张霁扬同学为交通学院第二十届学生会主席拟任人选,刘曼毓等 3 名同学为交通学院第二十届学生会各部部 长拟任人选;董理同学为交通学院第十一届 JOIN 艺术团团长拟任人选,孙建伟等 2 位同学为交通学院第十一届 JOIN 艺术团副团长拟任人选,李婷等 6 名同学为交通学院第十一届 JOIN 艺术团副团长拟任人选,李婷等 6 名同学为交通学院第十一届 JOIN 艺术团副团长拟任人选,李婷等 6 名同学为交通学院第十一届 JOIN 艺术团副团长拟任人选,李婷等 6 名同学为交通学院第十一届 JOIN 艺术团各团团长拟任人选。现予以公示,欢迎监督。

- 一、交通学院第二十届学生会主席拟任人选: 张霁扬
- 二、交通学院第二十届学生会副主席拟任人选: 刘曼毓、邢毅峰、吴思琦
- 三、交通学院第二十届学生会各部部长拟任人选:

秘书处秘书长: 邢毅峰(兼)

团委组织部部长: 郑永涛

文化部部长: 刘曼毓(兼)

外联部部长: 吴思琦(兼)

体育部部长: 郑兴

志愿实践部部长:李星圻

研学部部长: 陈博

平面传媒部部长: 周子豪

影像传媒部部长:杨凌涛

新闻传媒部部长: 吕呈

《交院信息桥》主编: 戴铃

四、交通学院第十一届 JOIN 艺术团团长拟任人选:

董理

五、交通学院第十一届 JOIN 艺术团副团长拟任人选:

王楠、孙建伟

六、交通学院第十一届 JOIN 艺术团各团团长拟任人选:

理事会理事长: 李婷

合唱团团长: 张子墨

舞蹈团团长:徐兴

话剧团团长:马柏杨

艺音社社长: 孟祥赫

吉他社社长: 陈俊兰

公示时间为2016年8月25日-8月31日,举报电话: 52090840。

